



SEJT Holding ApS

Julsøvej 201, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 33383525

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.01.2020

Jan René Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEJT Holding ApS

Julsøvej 201

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33383525

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Jan René Sørensen, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 7.139 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der er i år erhvervet 49,375 % af kapitalandelene i Zolo International Holding ApS, på baggrund af udnyttelsen af en option. Kapitalandelene er ved første indregning målt til kostpris og derefter opskrevet til indre værdi, hvilket skyldes det store overskud i år. Årets opskrivning udgør 7.163 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(21.981)	(1.615)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.163.095	0
Andre finansielle omkostninger		(2.330)	0
Årets resultat		7.138.784	(1.615)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		7.138.784	(1.615)
Resultatdisponering		7.138.784	(1.615)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.741.399	0
Finansielle aktiver	1	5.741.399	0
Anlægsaktiver		5.741.399	0
Andre tilgodehavender		0	5.779
Tilgodehavender		0	5.779
Likvide beholdninger		90.923	36.621
Omsætningsaktiver		90.923	42.400
Aktiver		5.832.322	42.400

Passiver

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.632.470	0
Overført overskud eller underskud		114.964	(41.350)
Egenkapital		5.827.434	38.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		1.138	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.888	3.750
Gældsforpligtelser		4.888	3.750
Passiver		5.832.322	42.400

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	0	(41.350)	38.650
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.350.000)	(1.350.000)
Årets resultat	0	5.632.470	1.506.314	7.138.784
Egenkapital ultimo	80.000	5.632.470	114.964	5.827.434

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	108.929
Kostpris ultimo	108.929
Udbytte	(1.530.625)
Årets opskrivninger	7.163.095
Opskrivninger ultimo	5.632.470
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.741.399

Der er i år erhvervet 49,375 % af kapitalandelene i Zolo International Holding ApS, på baggrund af udnyttelsen af en option. Kapitalandelene er ved første indregning målt til kostpris og derefter opskrevet til indre værdi, hvilket skyldes det store overskud i år. Årets opskrivning udgør 7.163 t.kr.
